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[Bindslev.] ; , 
sionsbestemmelse i den gældende Radiofoni- 
lov, og paa forskellige Omraader, er man 
vist berettiget til at sige, kan Loven nok 
trænge til en Revision. Vi ønsker imidlertid 
ikke at fremskynde denne, saaledes at det 
bliver Hastværksarbejde. Vi ønsker gerne, 
a t  man overvejer Sagen i Tide og tager sig 
Tid dertil; men paa den anden Side mener 
vi, at det er ønskeligt, at en saadan Revi- 
sionsbestemmelse indsættes, saa at Loven 
til sin Tid kan faa en Affattelse, som kan 
tjene baade Statsradiofonien og Befolk- 
ningen paa bedste Maade. Jeg skal anbefale 
Lovforslaget til det høje Tings Velvilje. 

Formanden: Eksemplarer af det nu 
fremsatte Lovforslag vil blive omdelt til 
Tingets Medlemmer. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Fordeling af Oksekød til trængende Personer 
har afgivet Betænkning over nævnte Lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Der er ikke mere at foretage i dette 
Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i Mor- 
gen, Torsdag den 13. December, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Valg a f  15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Gyl- 
digheden af Lov Nr. 120 af 12. April 
1933 om Forbud mod at bære Uni- 
form m. v. 

2) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov 

Nr. 190 af 10. Juli 1915 om Oprettelse 
af tvende Kreditforeninger for Ejere 
af mindre Ejendomme paa Landet. 

3)Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Det kongelige Teater 
, og om Oprettelsen af en kulturel Fond. 

Mødet hævet Kl. 1450. 

5 4 d e  Møde.  

Torsdag den 13. December Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af 12. ds. 
henleder Ministeren for Handel og Industri 
Opmærksomheden paa, at Funktiönstiden 
for Medlemmerne af det i Henhold til § 21 
i Beværterloven af 29. Marts 1924 nedsatte 
Overbevillingsnævn udløber med Udgangen 
af indeværende Aar, og anmoder opi, at der 
maa blive foretaget Valg af et Medlem til 
Overbevillingsnævnet for Tiden fra 1. Ja- 
nuar 1935 til 31. December 1936. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Udførsel af levende Husdyr m. m. har 
afgivet Betænkning over nævnte Lovfor- 
slag. Eksemplarer vil. blive omdelt. 

Folketingsmand Holstein har meddelt 
mig, at han ønsker her i Tinget at stille 
følgende Forespørgsel til Statsministeren: 

Paa hvilket økonomisk-politisk og ret- 
ligt Grundlag agter Regeringen at slutte 
Handelsaftaler med Udlandet til Fremme 
af danske Eksportinteresser? 

Spørgsmaalet om' Fremme: af Fore- 
spørgselen vil komme paa Dagsordenen for 
et senere Møde. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Forlængelse af 
Gyldigheden af Lov Nr. 120 af 12. April 
1933 om Forbud mod at bære Uniform m. v. 

Valgt blev: Alsing Andersen, Hartvig 
Frisch, Hinrichsen, J. P. Larsen, 8. Munk, 
Yde, A. M. Hansen, Mads Larsen, Bror sen, 
Vagn Bro, Chr. Ernst Christensen, Nørgaard, 
Christmas Møller, Pürschel og Ole Bjørn 
Kraft. ' 

Formanden: De to næste Sager paa 
Dagsordenen kan kun behandles i dette 
Møde med Tingets Samtykke, men hvis 
ingen gør Indsigelse, betragter jeg Sam- 
tykket som givet. (Ophold). Det er givet, 


